04/05/23, 09:28

1/1

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA

O Município de São Miguel do Gostoso/RN, através do Setor
de Pesquisas, torna público para conhecimento das Pessoas
Físicas e/ou Jurídicas interessadas, que receberá cotações de
preços para CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS
ESPECIALIZADAS, PARA AQUISIÇÃO DE
FMEDICAMENTOS PARA FARMACIA BASICA
ATENDENDO AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SÃO
MIGUEL DO GOSTOSO/RN, conforme especificado no
Termo de Referência que estará disponível e poderá ser
solicitado, através do e-mail:
pesquisas@saomigueldogostoso.rn.gov.br As propostas
deverão ser apresentadas no prazo de 03 (três) dias úteis, a
contar desta publicação, através do endereço eletrônico acima
ou no Setor de Pesquisas do Município, situado na Avenida dos
Arrecifes, 1710 – Centro – São Miguel do Gostoso/RN. Os
interessados poderão obter demais informações também pelo e-
mail ou endereço indicado.

Publicado por:
Gercinaldo Farias dos Anjos

Código Identificador:812492E4